
1  

LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA 

Zagreb, Frankopanska ul. 26 

 

 

Temeljem članka 8., 9. i 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Leksikografskom 

zavodu Miroslav Krleža i Odluke Ravnatelja o početku postupka jednostavne nabave od 24. travnja 

2025., upućuje se 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

Postupak nabave provest će se, u skladu s čl. 8., 9. i 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave u Leksikografskom zavodu Miroslav Krleža od 14. ožujka 2023. odnosno objavljivanjem 

poziva na dostavu ponuda, za izvođenje radova HITNE INTERVENCIJE sanacije 

oštećenja krovišta uglovne zgrade Leksikografskog zavoda  odnosno sanaciju dijela 

krovišta uglovne zgrade u Frankopanskoj ulici 26. ,  na internetskim stranicama 

www.lzmk.hr  

1. NARUČITELJ 

Naručitelj  je  Leksikografski  zavod  Miroslav  Krleža,  MB  3211622,  OIB  49894241709, 

Frankopanska ul. 26, Zagreb. 

2. OPIS PREDMETA NABAVE I TROŠKOVNIK 

Predmet nabave je izvođenje radova HITNE INTERVENCIJE sanacije oštećenja krovišta uglovne 

zgrade Leksikografskog zavoda , a sve u skladu s Glavnim projektom ZOP: AD-21/2024 iz studenog 

2024.godine koji je izradila tvrtka ARHITEKTURA DRVAR d.o.o., glavni projektant Davor Drvar 

dipl.inž.arh. ( koji se nalazi u prilogu ove objave)   

 

Ponuditelj je dužan u Troškovniku (toč. II. Poziva na dostavu ponuda) upisati jediničnu i ukupnu 

cijenu. 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost 

(PDV) i iznosi 65.000,00 eura. 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

                         Ev.br. 4/2025. 

 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude. 

 

6. UVJETI KOJE PONUDITELJ TREBA ISPUNITI (DOKAZI O SPOSOBNOSTI) I 

RAZLOZI ZA NEPRIHVAĆANJE PONUDE 

 

Ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

Ponuditelj je obvezan u ponudi dostaviti sljedeće dokumente u svrhu dokazivanja sposobnosti za 

predmetnu nabavu: 

 

Uvjet pravne i poslove sposobnosti 

- Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni, ili drugi odgovarajući registar 

države njegova sjedišta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne 

izdaju u državi sjedišta ponuditelja, ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 

nadležnog tijela. Dokaz ne smije biti stariji od tri (3) mjeseca računajući od dana objave na 

http://www.lzmk.hr/


2  

internetskoj stranici www.lzmk.hr Poziva na dostavu ponuda – u neovjerenoj preslici. 

- Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 

Uvjet tehničke i stručne sposobnosti 

Ponuditelj mora dokazati da ima zaposlenog voditelja radova građevinske struke upisanog u 

imenik komore, koji može, u okviru zadaća svoje struke, voditi izvođenje građevinskih i 

drugih radova. Ponuditelj to dokazuje prilaganjem Rješenja o upisu u imenik ovlaštenih 

voditelja radova u  sklopu ponudbene dokumentacije- u neovjerenoj preslici. 

Potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta 

ponuditelja kojom ponuditelj dokazuje da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje 

obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. Ako se u državi sjedišta 

ponuditelja, odnosno državi čije je osoba državljanin ne izdaje spomenuta potvrda ona može biti 

zamijenjena izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za 

zastupanje ponuditelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika 

ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta ponuditelja, odnosno državi čiji je osoba 

državljanin. Dokaz ne smije biti stariji od trideset (30) dana računajući od dana objave na internetskoj 

stranici www.lzmk.hr Poziva na dostavu ponuda – u neovjerenoj preslici. 

 

Razlozi za neprihvaćanje ponude su: 

Ako ponuditelj nije dokazao svoju pravnu i poslovnu sposobnost, ako je nad ponuditeljem otvoren 

stečaj ili ako je u postupku likvidacije, ako ponuditelj nije dokazao svoju tehničku i stručnu 

sposobnost, ako ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje obveza nije 

dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza, ako ponuditelj ne dostavi izjavu da 

će ako bude odabran kao najpovoljniji ponuditelj dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora. 

7. JAMSTVO 

Ponuditelj je obvezan dostaviti kao sastavni dio svoje ponude, izjavu da će ako bude odabran kao 

najpovoljniji ponuditelj, dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odmah po potpisu ugovora 

o nabavi, u obliku bjanko zadužnice solemnizirane kod javnog bilježnika ili bankovne garancije 

bezuvjetno, na prvi poziv i bez prigovora u iznosu od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a, s rokom 

valjanosti do isteka ugovora. Izjavu je potrebno ovjeriti potpisom osobe ovlaštene za zastupanje 

ponuditelja. (Obrazac IV. Poziva na dostavu ponude) 

 

8. ROK ZA DOSTAVU PONUDE (DATUM I VRIJEME) 

Ponuda se mora dostaviti u roku od 7 (sedam) dana od dana objave na internetskoj stranici 

www.lzmk.hr, odnosno do 29. svibnja 2025. do 12:00 sati. 

 

 

9. ROK VALJANOSTI PONUDE 

Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od dana otvaranja ponude. 

 

10. ROK IZVRŠENJA RADOVA  I MJESTO ISPORUKE 

Rok izvršenja izvođenje radova HITNE INTERVENCIJE sanacije oštećenja krovišta uglovne zgrade 

Leksikografskog zavoda je 30.rujna 2025.god.  

11. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Leksikografski zavod Miroslav Krleža će isplatiti po potpisu ugovora Ponuditelju iznos avansa od 

10.000,00 eura koji služi za nabavku materijala, naplata ostatka iznosa po privremenim situacijama (koje 

će pregledati i ovjeriti situaciju stručni nadzor koji nadzire radove) , po primljenom e-računu koji će 

Naručitelj platiti u roku od 10 (deset) dana od dana primitka računa. 

http://www.lzmk.hr/
http://www.lzmk.hr/
http://www.lzmk.hr/


3  

 

12. CIJENA PONUDE 

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti 

ponuditelja. Jedinične cijene su nepromjenjive. 

 

13. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati sljedeće dijelove: 

1. Obrazac Ponudbenog lista – toč. I. Poziva na dostavu ponuda (popunjen i od ovlaštene 

osobe ponuditelja potpisan i pečatom ovjeren), 

2. Troškovnik – toč. II. Poziva na dostavu ponuda (popunjen i od ovlaštene osobe ponuditelja 

potpisan i pečatom ovjeren), 

3. Tehničke specifikacije predmeta nabave – toč. III. Poziva na dostavu ponuda, 

4. Dokaze o sposobnosti – toč. 6. Poziva na dostavu ponuda (uvjet pravne i poslovne 

sposobnosti, potvrdu Porezne uprave o stanju duga, uvjet tehničke i stručne sposobnosti) 

5. Izjavu o dostavi bjanko zadužnice solemnizirane kod javnog bilježnika ili bankovne 

garancije – toč. IV. Poziva na dostavu ponuda 

6. Dokaze dostaviti: - u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis 

elektroničke isprave. 

14. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i obveznim sastavnim dijelovima navedenima pod 

točkom 13. ovog Poziva na dostavu ponuda. 

 

Leksikografski zavod Miroslav Krleža neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve 

vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponuda. 

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite/predate: 

- Rok za dostavu ponude:  

 29. svibnja 2025. do 12:00 sati 

- Način dostave ponude: 

 Ponuda se dostavlja osobnom dostavom neposredno na urudžbeni zapisnik u 

zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i adresom ponuditelja, 

evidencijskim brojem nabave koji je naručitelj dodijelio nadmetanju, naznakom 

predmeta nabave na koji se ponuda odnosi i naznakom  

"NE OTVARAJ". 

 Ako omotnica nije zatvorena i označena kako je navedeno, naručitelj nije odgovoran 

ako se zametne, izgubi ili otvori prije roka. 

 Elektronička dostava je moguća u elektroničkom obliku na e-mail adresu: 

nabava@lzmk.hr  

- Mjesto dostave ponude:  

 LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA,  

                                        Zagreb, Frankopanska ul. 26, soba 105 

 

Ponuda u elektroničkom obliku na gore spomenutu e-mail adresu mora biti dostavljena u 

jedinstvenoj datoteci PDF formata maksimalne veličine 30MB. 

 

Otvaranje ponuda neće biti javno. 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentira se kod naručitelja kao zakašnjela 

ponuda, obilježava se kao zakašnjela te se neće otvarati. 

U roku za dostavu ponude ponuditelj može dostaviti izmjenu i/ili dopunu svoje ponude, kao i 

mailto:nabava@lzmk.hr


4  

pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i 

ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom slučaju ponuda se neće 

uzimati u obzir. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s 

obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

 

O rezultatu nabave ponuditelji će biti obaviješteni najkasnije u roku od 8 (osam) dana od isteka roka 

za dostavu ponuda. S odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o nabavi " Izvođenje radova 

HITNE INTERVENCIJE sanacije oštećenja krovišta uglovne zgrade Leksikografskog zavoda ". 

 

Leksikografski zavod Miroslav Krleža zadržava pravo neprihvaćanja nijedne ponude i pravo 

poništenja ove nabave u bilo koje vrijeme prije sklapanja ugovora, bez obveze obrazloženja razloga 

i bez ikakve odgovornosti prema ponuditeljima. 

 

15. OSTALO 

Sve obavijesti u vezi s ovim postupom nabave, razgled mjesta javne nabave (gradilišta) i sl. mogu se 

dobiti svakog radnog dana od 9,00 sati do 14,00 sati, do isteka roka za dostavu ponuda kod voditelja 

Tehničke službe Goran Čauš 098 799 817, goran.caus@lzmk.hr   

mailto:goran.caus@lzmk.hr


5  

I) OBRAZAC PONUDBENOG LISTA 

PONUDBENI LIST 

 

Naručitelj: LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA 

Zagreb, Frankopanska ul. 26 

 

 

Predmet nabave: Izvođenje radova HITNE INTERVENCIJE sanacije oštećenja krovišta uglovne 

zgrade Leksikografskog zavoda  

 

Podaci o ponuditelju 
Naziv ponuditelja  

Sjedište ponuditelja  

OIB  Broj računa 

(IBAN) 

 

Naziv poslovne banke  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  

Broj telefaksa  

 

 

Broj ponude: 

Datum ponude: 

CIJENA PONUDE (bez PDV-a) 
Brojkama: 

Iznos PDV-a 
Brojkama: 

CIJENA PONUDE (s PDV-om) 
Brojkama: 

 

 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda 

Mjesto isporuke: Frankopanska ul. 26 u Zagrebu  

Rok izvršenja radova: 30.rujna 2025.god. 

Rok, način i uvjeti plaćanja: Leksikografski zavod Miroslav Krleža će isplatiti po potpisu ugovora Ponuditelju iznos avansa od 
10.000,00 eura koji služi za nabavku materijala, naplata ostatka iznosa po privremenim situacijama po primljenom e-računu koji će 
Naručitelj platiti u roku od 10 (deset) dana od dana primitka računa. 
Izjavljujemo da prihvaćamo sve odredbe iz Poziva na dostavu ponuda i izvršit ćemo predmet nabave u skladu s tim odredbama i za 
cijene koje smo naveli u ponudi što potvrđujemo svojim potpisom i pečatom. 

Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez 
poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 

 

(mjesto i datum) 
 

(potpis ovlaštene osobe Ponuditelja i pečat) 



6 

 

II) TROŠKOVNIK za nabavu usluge izvođenje radova HITNE INTERVENCIJE sanacije 
oštećenja krovišta uglovne zgrade Leksikografskog zavoda 

 

Investitor:          Leksikografski zavod Miroslav Krleža,  
Frankopanska 26,10 000 Zagreb 
OIB: 49894241709 
 

Lokacija:           k.č.br. 2044 k.o. Centar,  
Frankopanska 26, 10 000 Zagreb 
 

Građevina:    Leksikografski zavod Miroslav Krleža 

      Frankopanska 26, 10 000 Zagreb  

 

Zahvat:    HITNA INTERVENCIJA   

                             sanacije oštećenja krovišta uglovne zgrade Leksikografskog zavoda 

 

A SANACIJA KROVA 

 

 

 

 

 

 

 

  

SVEUKUPNO: 



7 

 

OPĆE NAPOMENE 

 

Izvoditelj je dužan o svom trošku osigurati gradilište i građevinu od štetnog djelovanja vremenskih 

nepogoda, a zimi građevinu posve osigurati od mraza, tako da ne bi došlo do smrzavanja izvedenih dijelova 

i na taj način do oštećenja. 

Izvoditelj je dužan izvesti pomoćna sredstva za rad kao što su skele, oplate, ograde, skladišta, dizalice, 

dobaviti i postaviti strojeve, alat i potreban pribor, itd., te poduzeti sve potrebne mjere sigurnosti, tako da 

ne dođe do nikakvih smetnji i opasnosti po život i zdravlje zaposlenih radnika, osoblja i prolaznika. 

Nadzor za čuvanje građevine, gradilišta, svih postrojenja, alata i materijala, kako svoga, tako i ostalih 

podizvoditelja, pada u dužnost i na teret izvoditelja radova. 

Izvoditelj je dužan radove izvesti uz sve potrebne mjere sigurnosti, tako da ne dođe do nikakvih smetnji i 

opasnosti po život i zdravlje zaposlenih radnika, osoblja i prolaznika, odnosno smetnji ili oštećenja 

susjednih objekata. Svaka eventualna šteta koja bi bila prouzročena prolazniku ili na susjednoj građevini, 

cesti uslijed kopanja, postavljanja skele i sl., pada na teret izvoditelja, koji je dužan odstraniti i nadoknaditi 

štetu u određenom roku. Tako jediničnom cijenom treba obuhvatiti svu potrebna osiguranja od nastanka 

nezgoda osoba i stvari u toku izvođenja radova. 

Jedinične cijene pojedinih stavki troškovnika sadržavaju troškove za posve dogotovljen rad tj. materijal, 

opremu, mehanizaciju, pomoćna sredstva kao što su voda, električna struja, alat, oplata, skela ili slično, za 

svu radnu snagu, za sve pripremne radove kao npr. postavljanje spremišta i postrojenja, uključivo s 

demontažom i otpremom s gradilišta nakon završetka radova, pristupne putove na radilište i dr. i za sve 

troškove koji se pojave u bilo kojem obliku za potrebe gradnje. Čišćenje i uređenje gradilišta također je 

sadržano u jediničnim cijenama. 

Prije davanja ponude izvoditelj radova mora obavezno temeljito obići gradilište, te na vrijeme (tj. prije 

davanja ponude) dati svoje primjedbe, jer se kasnije primjedbe neće uzimati u obzir. Ponudom obuhvatiti 

sve potrebne troškove, naknadno povećanje troškova izvođenja se neće priznavati. Cijenu za sve radove 

ponuditi po sistemu „ključ u ruke“. 

Za sav upotrijebljeni materijal mjerodavne su važeće hrvatske norme (HRN), a u slučaju nepostojanja 

redoslijedom EN, ISO, IEC, DIN, VDE, BS, ASTM, ASME, ANSI, AISI. 

Izvoditelj u potpunosti odgovara za ispravnost izvršene isporuke i odgovoran je za eventualno loš rad i lošu 

kvalitetu dobave, bilo za nabavku iz trgovačke mreže ili od podizvoditelja. 

Kod ugradbe svih dobavljenih predmeta mora se posvetiti naročita pažnja obzirom na karakter građenja. 

Sve mora biti solidno izvedeno i ugrađeni dijelovi moraju djelovati kao cjelina. 

Za sve predmete, dobave i ugradbe od svojih podizvoditelja, investitoru jamči izvoditelj radova. 

Izvoditelj je dužan posjedovati izjave o sukladnosti, odnosno potvrde o sukladnosti materijala 

upotrijebljenih za izgradnju građevine, a prilikom tehničkog prijema građevine, sve izjave mora dostaviti 

investitoru na upotrebu. 

Sve izmjene u projektu, opisu radova i jediničnim cijenama mogu uslijediti samo uz suglasnost projektanta 

i po odobrenju investitora. Isto vrijedi u slučaju pojavljivanja bilo kakvih nepredviđenih okolnosti u toku 

građenja. 

Trošak oko ispitivanja materijala pada na teret izvoditelja radova, tj. smatrati će se da je jediničnom cijenom 

u danoj ponudi izvoditelj zaračunao i iznos za ispitivanje. 

Izvođač je dužan radove izvesti prema projektnoj dokumentaciji, pravilima struke i važećim  

zakonima, propisima i normama, te uputama proizvođača materijala i opreme. 

  



8 

 

A SANACIJA KROVA 
 

Rb Opis J.mj. Količina Cijena Ukupno 

 
 I RUŠENJA I DEMONTAŽE  

 

OPĆENITO:  

Demontaže se izvode prema svim pravilima zaštite na radu pazeći i na prolaznike na ulici i 

zaposlenika zavoda, koje treba pravilno zaštititi od pada materijala s visine. Demontaža se izvodi po 

redoslijedu odozgo prema dolje, s postupnim demontažama elemenata prema redoslijedu nosivosti. 

 

1 Demontaža snjegobrana 

Pažljiva demontaža snjegobrana sa azbest 

cementnog krova i odlaganje na privremenu 

deponiju 

paušal 1,00   

2 Demontaža pokrova 

Demontaža, transport i odvoz sa zbrinjavanjem 

postojećih azbest cementnih ravnih ploča (vel 

40x40 cm-šablona), Uključivo sljemenjake, 

podložnica, početnica, polovica i sl.. U cijenu 

uključeno sve opisano. U cijenu uključen i sav 

transport te zbrinjavanje otpada. Obračun po 

m2 krovne površine 

m² 600,00   

3 Demontaža drvene građe 

Demontaža letvi i drvenih rešetkastih nosača.  

U cijenu je uključeno: demontaža, odvoz i 

zbrinjavanje 

paušal 1,00   

 

4 Demontaža instalacija 

Skidanje svih instalacija jake struje i postojeće 

rasvjete. 
paušal 1,00   

 

5 Demontaža gromobrana 

Demontaža dijela postojećeg gromobrana  

komplet sa nosačima, sa odvozom i 

zbrinjavanjem otpada. 

. 

  paušal     1,00   

6 Demontaža sljemenog lima 

Fina demontaža sljemenog lima.  

m¹ 100,00   

 

 

 

 

 

 



9 

 

7 Čišćenje tavana 

Čišćenje tavana po okončanju radova  
m² 600,00   

 

8 Utovar i odvoz 

Utovar otpadnog materijala sa gradilišne 

deponije u prijevozno sredstvo, prijevoz na 

gradsku planirku na udaljenost do 15 km, 

istovar otpadnog građevinskog materijala na 

gradskoj planirki. Uključivo i pripadajuća taksa 

za korištenej planirke. Obračun 

 

 
II  TESARSKI RADOVI  

 

1 Drvena konstrukcija 

Demontaža  drvenih gredica i dasaka te 

popravak dotrajalih drvenih dijelova  

konstrukcije krova, svo drvo zaštićeno protiv 

crvotočina. Građa od četinara II klase. Drvo ne 

smije biti sirovo. Stavka podrazumjeva nabavu, 

dobavu, demontažu dotrajalih i postavljanje 

sav rad i sredstva za rad. Obračun po m2 

postavljene drvene građe. 

 
m² 200,00   

 

2 Paropropusna-vodonepropusne folija 

Dobava i postavljanje paropropusno-

vodonepropusne folije preko postavljene 

daščane oplate. Stavka podrazumjeva nabavu, 

dobavu i postavljanje folije, sav rad i sredstva 

za rad. Preklope uračunati u cijenu. Obračun 

po m2 postavljene folije. 

m² 600,00   

 

paušal    

UKUPNO: 

UKUPNO: 



 

III LIMARSKI RADOVI 

 

1 Dobava i postava sljemenog lima 

Dobava i postava sljemenog lima s 

ventilirajućim slojem na prethodno 

postavljenu plohu pokrova. 

 

m¹ 100,00   

 

2 Krovna uvala 

Potrebno urediti  krovne uvale iz 

lima koje su dotrajale, sve istovjetno 

postojećim uklj. sve priključke na 

falacani pokrov uz brtvljenje svih 

spojeva. R.Š. cca 50 cm. 

m¹ 50,00   

 

 

3 Zaštita zabata 

Zabatna traka, odnosno pokrovni lim 

zabata (rubni završetak) iz lima , 

uklj. Potrebne pričvrsne trake, 

zajedno sa spojnim materijalom, 

montirati vjetrootporno i s 

omogućenim dilatacijskim radom, 

uklj. Prilagodbu na vlakno cementni 

pokrov. R.Š. cca 50 cm 

m¹ 70,00   

 
4 Opšav vent.kanala 

Opšav ventilacijskih kanala limom, 

vertikalni lim uzdignut, uklj. izradu i 

stručno spajanje s pokrovom. 

 

 

 

5 Limena obloga 

Limena čeona obloga čela drvene 

konstrukcije ispod žljeba.. 
m¹ 50,00   

 

6 Snjegobrani 

Ugradnja tipskih snjegobrani 

indentičnu postojećim, za krovni 

vlakno cemetnni pokrov. Sve 

identično kao postojeći snjegobrani – 

boja . 
m¹ 100,00   

 

 
  

m¹ 40,00   

m¹ 20,00   

 

UKUPNO: 



 

IV KROVOPOKRIVAČKI RADOVI 

 

7 Vlakno cementni pokrov 

Dobava i postava vlakno cementnih 

ploča za krov oblika i boje kao 

postojeće, ploče vel 40x40 cm - tip 

šablona (postava pod 45°), 

minimalne debljine 5 mm. Sa 

postavom pomoću inox vijaka, 

postavlja se sa prvim redom iz 

podložnica i početnica, sa  

sljemenjacima, podložnicama, 

polovica i sl., na sljemenu izvesti 

odzraku zračnog sloja. Izvesti i 

snjegobrane iz pojedinačnih 

elemenata za ovu vrstu pokrova. 

Obračun potrebnih elemenata u m2 

ravne plohe, osim grebena i 

završetka krova (početka).  
 

 

8 Snjegobrani 

Ugradnja tipskih snjegobrani 

indentičnu postojećim, za krovni 

vlakno cemetnni pokrov. Sve 

identično kao postojeći snjegobrani – 

boja . 
 

  

m² 600,00   

m¹ 84,85   

UKUPNO: 



 

 
 V  RAZNI RADOVI 

 

1 Uzemljenje krova 

Spajanje uzemljenja limenog krova i 

svih ostalih elemenata na fasadi sa 

postojećom gromobranskom 

instalacijom. Spajanje se izvodi na 

mjestima kao do sada a po potrebi i 

dodatno. 

 
  

kpl 1,00   



 

 

 

I RUŠENJA I DEMONTAŽE 
II TESARSKI RADOVI 
III LIMARSKI RADOVI 

IV KROVOPOKRIVAČKI RADOVI 
V RAZNI RADOVI 

 

 

 

 
 

* Napomena: jedinična cijena treba sadržavati sve troškove i popuste 

 
 
 
Cijena ponude bez PDV-a  _____________________________________________ 

 

 

Potpis odgovorne osobe ponuditelja  _________________________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

REKAPITULACIJA:  

UKUPNO: 

SVEUKUPNO: 



 

 

 

III) TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE: 

 
1. Tehničke specifikacije  

 

Naziv: Usluga izvođenja radova HITNE INTERVENCIJE sanacije oštećenja krovišta 

uglovne zgrade Leksikografskog zavoda 

Rok isporuke: 30. rujna 2025. 

 

 

 

2. Lokacija Naručitelja  

 

Lokacija za izvršene radove je Leksikografski zavod Miroslav Krleža u Zagrebu, Frankopanska 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV.) IZJAVA O DOSTAVI BJANKO ZADUŽNICE SOLEMNIZIRANE KOD JAVNOG 
BILJEŽNIKA ILI BANKOVNE GARANCIJE ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 
 

 

 

 
(naziv i sjedište ponuditelja) 

 

 
(MB ponuditelja) 

 

 
(OIB ponuditelja) 

 

 
Leksikografski zavod Miroslav Krleža 
Frankopanska ul. 26 
10 000 Zagreb 

 
 
 
 
 

IZJAVA 
O DOSTAVI BJANKO ZADUŽNICE SOLEMNIZIRANE KOD JAVNOG BILJEŽNIKA ILI 

BANKOVNE GARANCIJE ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 
 
 

 
Izjavljujem i potvrđujem da ćemo, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, dostaviti 

jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odmah po potpisu ugovora o nabavi, u obliku bjanko 

zadužnice solemnizirane kod javnog bilježnika ili bankovne garancije bezuvjetno, na prvi poziv i bez 

prigovora u iznosu od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a, s rokom valjanosti do isteka ugovora. 

 
 

 
U  ,   2025. godine 

 
 
 

Ponuditelj 
 
 
 

 
(potpis ovlaštene osobe Ponuditelja i pečat) 

 
 
 
 

 
8 


